Página 6 de 30

RESOLUÇÃO Nº 3.084 DE 26 AGOSTO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Art.  1º Ficam nomeados em Comissão Especial  de Vereadores:  José Elan dos Santos Gomes -  Presidente;

Márcio Silva Nascimento – Relator; Edson Menezes Mota, Washington Luiz Lessa de Souza e Alessandro Donizete de Oliveira –

Membros,  para,  no  prazo  de  60  (sessenta)  dias,  prorrogável  por  igual  período,  "ACOMPANHAR,  FISCALIZAR  E  PROPOR

MELHORES SOLUÇÕES PARA AS OBRAS E SERVIÇOS QUE A SABESP ESTÁ REALIZANDO EM CUBATÃO".  conforme o

disposto no Requerimento nº 88/2025:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

26/08/2025

Gabinete da Presidência, 26 de agosto de 2025

Alexandre Mendes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Proc. nº 778/2025

Parte integrante da edição 1816 de 28/08/2025 - MTgxNisyMDI1LTA4LTI4

Diário Oficial de Cubatão https://diariooficial.cubatao.sp.gov.br/

1 of 1 29/08/2025, 10:39
Página 10 de 30

ERRATA DA RESOLUÇÃO Nº 3.084 DE 26 DE AGOSTO DE 2025 PUBLICADA NO DIA 28 DE AGOSTO DE 2025, NA EDIÇÃO N° 1.816

Onde se lê:

Art. 1º Ficam nomeados em Comissão Especial de Vereadores: José Elan dos Santos Gomes - Presidente; Márcio Silva Nascimento
– Relator; Edson Menezes Mota, Washington Luiz Lessa de Souza e Alessandro Donizete de Oliveira – Membros, para, no prazo de 60
(sessenta) dias, prorrogável por igual período, "ACOMPANHAR, FISCALIZAR E PROPOR MELHORES SOLUÇÕES PARA AS OBRAS
E SERVIÇOS QUE A SABESP ESTÁ REALIZANDO EM CUBATÃO". conforme o disposto no Requerimento nº 88/2025:

Leia-se:

Art. 1º Ficam nomeados em Comissão Especial de Inquérito: José Elan dos Santos Gomes - Presidente; Márcio Silva Nascimento –
Relator; Edson Menezes Mota, Washington Luiz Lessa de Souza e Alessandro Donizete de Oliveira – Membros, para, no prazo de 60
(sessenta) dias, prorrogável por igual período, "ACOMPANHAR, FISCALIZAR E PROPOR MELHORES SOLUÇÕES PARA AS OBRAS
E SERVIÇOS QUE A SABESP ESTÁ REALIZANDO EM CUBATÃO". conforme o disposto no Requerimento nº 88/2025:

02/09/2025

Alexandre Mendes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Parte integrante da edição 1819 de 02/09/2025 - MTgxOSsyMDI1LTA5LTAy

Página 12 de 30

PORTARIA Nº 279 DE 26 AGOSTO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições legais, e dando
cumprimento à deliberação da Mesa da Câmara, RESOLVE:

DESIGNAR  o  servidor  BRUNO  YUJI  TANAKA  para  atuar  como  Assistente  de  Comissão  Parlamentar

Temporária, nos trabalhos da Comissão Especial de Vereadores nomeada pela Resolução nº 3.084, de 26 de agosto de 2025.

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

26/08/2025

Gabinete da Presidência, 26 de agosto de 2025

Alexandre Mendes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Parte integrante da edição 1816 de 28/08/2025 - MTgxNisyMDI1LTA4LTI4

Diário Oficial de Cubatão https://diariooficial.cubatao.sp.gov.br/

1 of 1 29/08/2025, 10:37
Página 8 de 30

PORTARIA Nº 278 DE 26 AGOSTO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições

legais, e dando cumprimento à deliberação da Mesa da Câmara, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor KLEBER ALVARENGA CAMPOS ALMEIDA para atuar como Assistente de Comissão

Parlamentar Temporária, nos trabalhos da Comissão Especial de Vereadores nomeada pela Resolução nº 3.084, de 26 de agosto de

2025.

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

26/08/2025

Gabinete da Presidência, 26 de agosto de 2025

Alexandre Mendes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Parte integrante da edição 1816 de 28/08/2025 - MTgxNisyMDI1LTA4LTI4

Diário Oficial de Cubatão https://diariooficial.cubatao.sp.gov.br/

1 of 1 29/08/2025, 10:37
Página 9 de 30

Página 15 de 30

Página 16 de 30

Página 17 de 30

Página 18 de 30

Página 19 de 30

Página 20 de 30

Página 21 de 30

Página 23 de 30

Página 24 de 30

Página 25 de 30

Página 26 de 30

Página 27 de 30

Página 28 de 30

Página 29 de 30